



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Jalan Colombo Nomor 1 Yogyakarta 55281

Telepon (0274) 586168 Hunting, Fax (0274) 565500

Laman: uny.ac.id E-mail: humas@uny.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA
NOMOR 179.2/UN34/I/2024
TENTANG

TIM DAN ANGGARAN BIAYA PENYUSUNAN DOKUMEN LAPORAN
PELAKSANAAN PENGELOLAAN DAN PEMANTAUAN LINGKUNGAN HIDUP
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA KAMPUS WATES SEMESTER GASAL
TAHUN 2024

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA,

Menimbang: a. bahwa untuk kelancaran kegiatan Penyusunan Dokumen Laporan Pelaksanaan Pengelolaan dan Pemantauan Lingkungan Hidup Universitas Negeri Yogyakarta Kampus Wates Semester Gasal Tahun 2024, dipandang perlu menetapkan Tim dan Anggaran Biayanya;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a perlu menetapkan Keputusan Rektor Tentang Tim dan Anggaran Biaya Penyusunan Dokumen Laporan Pelaksanaan Pengelolaan dan Pemantauan Lingkungan Hidup Universitas Negeri Yogyakarta Kampus Wates Semester Gasal Tahun 2024.

Mengingat : 1. Undang-undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5336);

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 35 Tahun 2022, Tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Negeri Yogyakarta (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 207, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6823);

4. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 5723/MPK/RHS/KP/2021 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta Periode Tahun 2021-2025;

5. Peraturan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta Nomor 8 Tahun 2023 tentang Organisasi Tata Kerja Universitas Negeri Yogyakarta;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: KEPUTUSAN REKTOR TENTANG TIM DAN ANGGARAN BIAYA PENYUSUNAN DOKUMEN LAPORAN PELAKSANAAN PENGELOLAAN DAN PEMANTAUAN LINGKUNGAN HIDUP UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA KAMPUS WATES SEMESTER GASAL TAHUN 2024.

- KESATU : Membentuk Tim Penyusunan Dokumen Laporan Pelaksanaan Pengelolaan dan Pemantauan Lingkungan Hidup Universitas Negeri Yogyakarta Kampus Wates Semester Gasal Tahun 2024 dengan susunan Personalia dan Anggaran Biaya sebagaimana tersebut pada Lampiran Keputusan ini yang menjadi bagian tidak terpisahkan dengan keputusan ini.
- KEDUA : Tim Penyusunan Dokumen Laporan Pelaksanaan Pengelolaan dan Pemantauan Lingkungan Hidup Universitas Negeri Yogyakarta Kampus Wates Semester Gasal Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU bertugas merencanakan, mempersiapkan, melaksanakan, dan mempertanggungjawabkan pelaksanaan kegiatan Penyusunan Dokumen Laporan Pelaksanaan Pengelolaan dan Pemantauan Lingkungan Hidup Universitas Negeri Yogyakarta Kampus Wates Semester Gasal Tahun 2024.
- KETIGA : Biaya yang diperlukan dengan adanya Keputusan Rektor ini dibebankan pada Anggaran Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2024.
- KEEMPAT : Keputusan Rektor ini berlaku bulan Januari sampai dengan Juni 2024.

Ditetapkan di Yogyakarta

Pada tanggal 2 Januari 2024

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI
YOGYAKARTA,



SUMARYANTO

NIP 196503011990011001

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR
 UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA
 NOMOR 179.2/UN34/I/2024
 TANGGAL 2 Januari 2024
 TENTANG
 TIM DAN ANGGARAN BIAYA PENYUSUNAN
 DOKUMEN LAPORAN PELAKSANAAN
 PENGELOLAAN DAN PEMANTAUAN
 LINGKUNGAN HIDUP UNIVERSITAS NEGERI
 YOGYAKARTA KAMPUS WATES SEMESTER
 GASAL TAHUN 2024

SUSUNAN TIM PENYUSUN

A. Susunan Tim dan Honorarium

No.	Nama	Jabatan dalam Tim	Vol/Satuan	Jumlah Satuan (Rp.)	Jumlah Total (Rp.)
1	Prof. Dr. Sumaryanto, M.Kes.	Pengarah	6 OB	725.000,-	4.350.000,-
2	Prof. Dr. Edi Purwanta, M.Pd.	Pengarah	6 OB	725.000,-	4.350.000,-
3	Prof. Dr. Lantip Diat Prasajo, S.T., M.Pd.	Pengarah	6 OB	725.000,-	4.350.000,-
4	Wisnu Sunarto, S.I.P., M.M.	Pengarah	6 OB	725.000,-	4.350.000,-
5	Rizka, S.H., M.Pd.	Penanggung Jawab	6 OB	700.000,-	4.200.000,-
6	Prof. Dr. Komarudin, S.Pd., M.A.	Penanggung Jawab	6 OB	700.000,-	4.200.000,-
7	Suprpto, S.Pd., M.T., Ph.D.	Ketua 1	6 OB	600.000,-	3.600.000,-
8	Dr. Tien Aminatun, S.Si., M.Si.	Ketua 2	6 OB	600.000,-	3.600.000,-
9	Adeng Pustikaningsih, S.E, M.Si.	Sekretaris	6 OB	534.000,-	3.204.000,-
10	Dr. Ir. Mujiyono, S.T., M.T.	Koordinator/Teknik	6 OK	400.000,-	2.400.000,-
11	Dr. Dyah Purwaningsih, S.Si., M.Si.	Kimia	6 OB	316.500,-	1.899.000,-
12	Okky Indera Putra Pamungkas, M.Or.	Kesmas	6 OB	316.500,-	1.899.000,-

No.	Nama	Jabatan dalam Tim	Vol/Satuan	Jumlah Satuan (Rp.)	Jumlah Total (Rp.)
13	Rio Christy Handziko, S.Pd.Si., M.Pd.	Biologi	6 OB	316.500,-	1.899.000,-
14	Arum Darmawati, SE.,MM.	Ekonomi	6 OB	316.500,-	1.899.000,-
15	Dr. Puji Yanti Fauziah, S.Pd.,M.Pd	Sosial Budaya	6 OB	316.500,-	1.899.000,-
16	Dr. Dyah Respati Suryo Sumunar, M.Si.	Geografi dan Pemetaan	6 OB	316.500,-	1.899.000,-
17	Dr. Rahmatul Irfan, S.T., M.T.	Transportasi	6 OB	316.500,-	1.899.000,-
18	Galeh Nur Indriatno Putra Pratama, S.Pd., M.Pd.	Data Pemantauan	6 OB	316.500,-	1.899.000,-
19	Anggun Winursito, S.Pd., M.Eng.	Tim Teknis/Penyedia Data	6 OB	316.500,-	1.899.000,-
20	Rudi Nur Syamsudin, M.Pd.	Tim Teknis/Penyedia Data	6 OB	316.500,-	1.899.000,-
21	Indun Probo Utami, S.E., M.Pd.	Penyedia Data dan Informasi	6 OB	316.500,-	1.899.000,-
22	Ismedyono, S.Pd., M.Pd.	Penyedia Data dan Informasi	6 OB	316.500,-	1.899.000,-
23	Mudaqir, M.M.	Penyedia Data dan Informasi	6 OB	316.500,-	1.899.000,-
24	Erika Rahayu, S.E.	Penyedia Data dan Informasi	6 OB	316.500,-	1.899.000,-
25	Yarso Nurbowo, S.Pd.T.	Penyedia Data dan Informasi	6 OB	316.500,-	1.899.000,-
26	Diani Rahman, A.Md.	Penyedia Data dan Informasi	6 OB	316.500,-	1.899.000,-
27	Sardal	Penyedia Data dan Informasi	6 OB	316.500,-	1.899.000,-
28	Tusti Handayani, A.Md.	Penyedia Data dan Informasi	6 OB	316.500,-	1.899.000,-
29	Faizal Sandry, S.E.	Kompilator	6 OB	316.500,-	1.899.000,-
30	Kusnanto, A.Md., S.Tr.T	Pembantu Umum	6 OB	316.500,-	1.899.000,-
31	Purwanto	Pembantu Umum	6 OB	316.500,-	1.899.000,-
32	Muhammad Allif Saputra, S.Pd.	Pembantu Umum	6 OB	110.000,-	660.000,-
Jumlah					79.143.000,-

B. Anggaran Biaya Lainnya

No.	Uraian	Vol/Satuan	Jumlah Satuan (Rp.)	Jumlah Total (Rp.)
1	Paket Meeting Fullboard (18 org x 2)	36 Paket	550.000,-	19.800.000,-
2	Uang Saku (18 org x 3)	54 Paket	300.000,-	16.200.000,-
3	Transport Tim	18 Paket	300.000,-	5.400.000,-
4	Transport Responden	40 Paket	100.000,-	4.000.000,-
5	Transport Tim	20 Paket	300.000,-	6.000.000,-
6	Biaya Cetak	12 Eksemplar	500.000,-	6.000.000,-
Jumlah				57.400.000,-

Jumlah Total (A+B)

136.543.000,-

Ditetapkan di Yogyakarta

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA,



SUMARYANTO

NIP 196503011990011001